
Schützengau Donau-Ries Daiting, 27. April 2024  

Ergebnisliste teilnehmende Vereine

Vereine Schützinnen

Schießen Frauen ab 40 Altschützen Oberndorf 4

2024 H.u.W. Fünfstetten 3

mit Altschützen Rögling 3

Frühjahrs-Preisschießen Treffsicher Gansheim 3

Usseltal Daiting 2

ausgetragen am Adler Wörnitzstein 2

am Samstag, 27. April 2024 SG Monheim 2

vom Sportsch. Bergstetten 2

Schützengau Donau-Ries VSG Asbach-Bäumenheim 1

zusammen mit Kgl.priv. SG Donauwörth 1

dem Schützenverein Einigkeit Kaisheim 1

Usseltal Daiting
Vereine Gesamt:

11 24



Schützengau Donau-Ries Bonus: Samstag, 27. April 2024

1983 – 1974   0 Ringe beim Schützenverein

Schützenbezirk Schwaben 1973 – 1964   5 Ringe Usseltal Daiting

Schießen "Frauen ab 40", für das Sportjahr 2024 1963 – 1954 10 Ringe

1953 und älter 15 Ringe

Rangliste Luftgewehr

Ringe + Differenz

Rang Name Verein Disziplin Jahrgang Teiler Ringe Bonus Bonus zu 200 Ergebnis

1 Manuela Stöckl Sportsch. Bergstetten LG-3 1982 84,0 181 0 181 19 103,0

2 Sylvia de Jong Altsch. Rögling LG-11 1970 72,0 162 5 167 33 105,0

3 Alexandra Edler Altsch. Oberndorf LG-12 1982 128,4 169 0 169 31 159,4

4 Silvia Feurer Treffsicher Gansheim LG-17 1981 118,3 155 0 155 45 163,3

5 Christine Mayer Altsch. Rögling LG-9 1962 169,8 136 0 136 64 233,8

6 Ulrike Schiegg Treffsicher Gansheim LG-16 1973 214,0 119 5 124 76 290,0

7 Silvia Burgetsmeier H.u.W. Fünfstetten LG-24 1983 309,6 124 0 124 76 385,6

8 Doris Häckel Usseltal Daiting LG-15 1969 444,4 133 5 138 62 506,4

9 Doris Flath Treffsicher Gansheim LG-18 1980 576,3 74 0 74 126 702,3

10 Elham Sabetghadam Adler Wörnitzstein LG-5 1980 722,0 128 0 128 72 794,0

Rangliste Luftpistole

Teiler Ringe + Differenz

Rang Name Verein Disziplin Jahrgang durch 3 Ringe Bonus Bonus zu 200 Ergebnis

1 Heike Wildfeuer-Fick Usseltal Daiting LP-7 1966 52,7 162 5 167 33 85,7

2 Stefanie Reichherzer Einigk. Kaisheim LP-6 1983 220,8 153 0 153 47 267,8
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Schützengau Donau-Ries Samstag, 27. April 2024

beim Schützenverein

Schützenbezirk Schwaben Usseltal Daiting

Schießen "Frauen ab 40", für das Sportjahr 2024

LG und LP gemeinsame Wertung

LP-Teiler durch 3

Rangliste Auflage LG/LP kein Bonus

Differenz

Rang Name Verein Disziplin Jahrgang Teiler Ringe zu 200 Ergebnis

1 Marianne Haß Altschützen Oberndorf LGA-14 1955 13,8 193 7 20,8

2 Hedwig Rohrer Kgl.priv. SG Donauwörth LGA-2 1940 18,6 192 8 26,6

3 Leni Schuster Altschützen Oberndorf LGA-13 1972 39,9 193 7 46,9

4 Sieglinde Baars Adler Wörnitzstein LGA-4 1956 53,0 197 3 56,0

5 Jutta Förster Sportschützen Bergstetten LGA-20 1961 67,3 195 5 72,3

6 Brigitte Neuwirth SG Monheim LGA-22 1963 43,5 171 29 72,5

7 Ines Mösle Altschützen Oberndorf LGA-19 1955 99,5 192 8 107,5

8 Frieda Beyrle H.u.W. Fünfstetten LGA-1 1952 92,7 181 19 111,7

9 Monika Ludwig Altschützen Rögling LGA-8 1960 114,9 129 71 185,9

10 Christine Strobl H.u.W. Fünfstetten LGA-23 1960 210,8 170 30 240,8

11 Klaudia Aue VSG Asbach-Bäumenheim LPA-10 1967 274,4 143 57 331,4

12 Brigitte Christ SG Monheim LGA-21 1956 298,1 144 56 354,1
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Schützengau Donau-Ries Samstag, 27. April 2024

beim Schützenverein

Schützengau Donau-Ries / Usseltal Daiting

Usseltal Daiting

Frühjahrs-Preisschießen, beim Schießen "Frauen ab 40" 2024

Rangliste Luftgewehr / Luftpistole LP-Teiler durch 3

Rang Name Verein Disziplin Jahrgang Teiler

1 Manuela Stöckl Sportsch. Bergstetten LG-3 1982 26,4

2 Silvia Feurer Treffsicher Gansheim LG-17 1981 88,7

3 Sylvia de Jong Altsch. Rögling LG-11 1970 105,7

4 Heike Wildfeuer-Fick Usseltal Daiting LP-7 1966 145,8

5 Alexandra Edler Altsch. Oberndorf LG-12 1982 185,6

6 Doris Häckel Usseltal Daiting LG-15 1969 204,8

7 Ulrike Schiegg Treffsicher Gansheim LG-16 1973 214,0

8 Stefanie Reichherzer Einigk. Kaisheim LP-6 1983 227,2

9 Christine Mayer Altsch. Rögling LG-9 1962 314,7

10 Silvia Burgetsmeier H.u.W. Fünfstetten LG-24 1983 443,9

11 Doris Flath Treffsicher Gansheim LG-18 1980 482,7

12 Elham Sabetghadam Adler Wörnitzstein LG- 1980 914,0

Rangliste Auflage LG / LP LP-Teiler durch 3

Rang Name Verein Disziplin Jahrgang Teiler

1 Jutta Förster Sportsch. Bergstetten LGA-20 1961 44,4

2 Hedwig Rohrer Kgl.priv. SG Donauwörth LGA-2 1940 45,8

3 Marianne Haß Altschützen Oberndorf LGA-14 1955 62,7

4 Leni Schuster Altschützen Oberndorf LGA-13 1948 71,6

5 Ines Mösle Altschützen Oberndorf LGA-19 1955 83,3

6 Frieda Beyrle H.u.W. Fünfstetten LGA-1 1952 135,1

7 Klaudia Aue VSG Asbach-Bäumenheim LPA-10 1967 159,7

8 Sieglinde Baars Adler Wörnitzstein LGA-4 1956 200,7

9 Brigitte Neuwirth SG Monheim LGA-22 1963 222,1

10 Monika Ludwig Altschützen Rögling LGA-8 1960 330,2

11 Christine Strobl H.u.W. Fünfstetten LGA-23 1960 347,1

12 Brigitte Christ SG Monheim LGA-21 1956 390,8

Seite 3


